
7926 Ortsverkehr Stegersbach

Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.: +43 800 500805  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 01.01.2024

Mo-Fr

Kursnummer

Verkehrshinweis

Stegersbach Oberbergen

Stegersbach Berghäuser

Stegersbach Unterbergen Poschhäuser

Stegersbach Unterbergen Süd

Bocksdorf Fuchsgraben

Bocksdorf Grabenstraße Mitte

Bocksdorf Obere Bergstraße

Bocksdorf Erlenweg

Stegersbach Leitenweg

Stegersbach Leitenwaldgasse

Stegersbach Feldling

Stegersbach Jagdgasse

Stegersbach Schoaderstraße/Gassl

Stegersbach B57 Süd

Stegersbach P+R/Hauptplatz

Stegersbach HAK

Stegersbach Volksschule

Stegersbach P+R/Hauptplatz

3

7.05

7.05

7.20

7.24

7.25

7.25

1

7.10

7.12

7.13

7.15

7.17

7.17

7.19

7.20

7.21

7.21

7.22

7.25

7.26

7.27

5

7.25

7.25

7.35

7.40

7.41

= an Schultagen im Bgld

Bgld schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 10.-17.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 11.11.



7926 Ortsverkehr Stegersbach

Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.: +43 800 500805  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 01.01.2024

Montag - Freitag (Werktag)

Kursnummer

Verkehrshinweis

Stegersbach P+R/Hauptplatz

Stegersbach HAK

Stegersbach Volksschule

Stegersbach P+R/Hauptplatz

Stegersbach HAK

Stegersbach Jagdgasse

Stegersbach Schoaderstraße/Gassl

Stegersbach B57 Süd

Stegersbach B57b/Grazer Straße

Stegersbach Feldling

Stegersbach Leitenweg

Bocksdorf Erlenweg

Bocksdorf Obere Bergstraße

Bocksdorf Grabenstraße Mitte

Bocksdorf Fuchsgraben

Stegersbach Unterbergen Süd

Stegersbach Unterbergen Poschhäuser

Stegersbach Berghäuser

Stegersbach Oberbergen

2

11.30

11.33

11.35

11.39

11.40

11.43

11.46

11.48

11.50

11.51

11.52

11.54

11.55

11.56

11.58

4

11.40

11.44

11.44

6

12.30

12.33

12.35

12.39

12.41

12.43

12.44

12.45

12.46

12.47

12.48

12.49

12.49

12.50

8

12.30

12.33

12.35

12.39

10

12.35

12.39

12.39

14

13.20

13.22

13.25

13.28

12

13.20

13.22

13.25

13.28

13.30

13.32

13.33

13.34

13.35

13.36

13.37

13.38

13.38

13.40

16

13.25

13.27

13.29

18

15.50

15.55

15.56

15.56

15.56

15.56

15.57

15.57

15.57

15.57

15.57

15.58

15.58

= an Schultagen im Bgld

Bgld schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 10.-17.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 11.11.
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